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Wychowanek Szombierek Bytom na zawodowym ringu przegrał tylko raz,
ponad dwa lata temu w starciu z Andrew Robinsonem. W piątek na gali w
Radomsku dojdzie do rewanżu z Brytyjczykiem, który odgraża się, że
znokautuje Polaka. Podczas czwartkowej ceremonii ważenia doszło do
przepychanek. Dzisiejszy pojedynek będzie transmitowany w TVP Sport.
Pięściarz ma wyjść na ring po godzinie 21.

To nie był ostatni taniec

W kwietniu 2019 roku w katowickim "Spodku" Jonak (41 zwycięstw - 1 porażka - 1
remis, 21 KO) zmierzył się z Robinsonem (25 zwycięstw - 5 porażek - 1 remis, 7 KO)
podczas gali MB Boxing Night „Ostatni taniec”. Walka była wyrównana, chociaż
Jonak sprawiał lepsze wrażenie. Sędziowie punktowali na korzyść Brytyjczyka. - To
była krzywdząca porażka - przekonuje Jonak, który w czwartek był zaskoczony
zachowaniem Robinsona.

Przepychanki na ceremonii ważenia

W czwartek odbyła się ceremonia ważenia podczas której Jonak miał szczękę
bokserską ze złotym zębem. Wcześniej Robinson, który ma złote zęby, odgrażał, że
wygra pięściarz ze... złotymi zębami. Brytyjczykowi nie spodobała się ochraniacz
na zęby polskiego zawodnika i doszło do przepychanki. - Znokautuję Cię! - krzyczał



Robinson. - Podczas ostatniej walki uciekał przede mną w ringu, teraz też tak
będzie - przekonuje były bokser Szombierek Bytom.

Technika i lewy prosty

- Pokażę, to z czego jestem znany, czyli technikę, dobrą pracę nóg i lewy
prosty - zaznacza Jonak, który przygotowywał się do rewanżu już w
poprzednim roku, bo początkowo starcie miało odbyć się wcześniej.

- Solidnie trenowałem do kwietnia tego roku, a później miałem dwumiesięczną
przerwę z powodu koronawirusa. Choroba osłabiła mnie i potrzebowałem czasu,
aby dojść do siebie. Treningi wznowiłem w czerwcu, tak jak zalecił mi lekarz. Czuję
się bardzo dobrze i jestem przygotowany na rewanż - zaznacza bytomski pięściarz.

Sparingi z niepokonanym

Do walki przygotował go trener Bartłomiej Samul, który pomaga również m.in.
Laurze Grzyb, wicemistrzyni Europy kadetek, mistrzyni Polski. Jonak miał bardzo
dobrych sparingpartnerów, bo sparował m.in. z Robertem Parzęczewskim, który
jest niepokonany na zawodowym ringu i w piątek w Radomsku na gali Tymex
Boxing Night wystąpi w walce wieczoru. Gala będzie transmitowana w TVP Sport, a
Jonak ma wyjść na ring po godzinie 21. Starcie z Robinsonem odbędzie się na
dystansie 8 rund w umownym limicie wagi 74,2 kg.
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